香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本補充公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本補充公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

00753

有關建議委任監事之補充公告

謹此提述中國國際航空股份有限公司（「本公司」）日期為二零一九年十二月三日的公告
（「該公告」）及日期為二零一九年十二月四日的臨時股東大會補充通告（「補充通告」），內
容有關（其中包括）建議委任趙曉航先生為本公司第五屆監事會監事。

就該公告及補充通告列載的趙曉航先生之履歷詳情，本公司謹此提供以下更新版本：

趙曉航先生，57歲，畢業於清華大學管理工程專業，研究生學歷，碩士學位。二零零四
年五月至二零一一年二月任中國航空（集團）有限公司董事、副總裁、紀委書記，二零零
五年七月至二零一五年十一月兼任中航興業有限公司董事，二零零五年七月至二零一六
年五月兼任中航興業有限公司總經理，二零零七年四月至二零一六年二月兼任中國航空
（澳門）有限公司董事、總經理，二零零九年十二月至二零一一年四月兼任澳門航空股份
有限公司董事長、執行董事、總經理，二零一一年二月任本公司副總裁、黨委常委。二
零一一年四月兼任山東航空集團有限公司董事，二零一一年六月任國泰航空有限公司
（00293.HK）非執行董事，二零一一年八月兼任大連航空有限責任公司董事長，二零一六
年三月任澳門航空股份有限公司董事長，二零一六年八月任中國航空集團有限公司黨組

- 1 -

成員，二零一六年十二月任中國航空集團有限公司副總經理，兼任中國航空（集團）有限
公司副董事長，中國航空傳媒有限責任公司董事長。二零一八年九月任中國航空資本控
股有限責任公司董事長。二零一九年六月任中國民航信息網絡股份有限公司（00696.HK）
非執行董事。

除上文所披露者外，該公告及補充通告所載之所有其他資料及內容均維持不變。本補充
公告為該公告及補充通告之補充，並應與該公告及補充通告一併閱讀。

承董事會命
中國國際航空股份有限公司

聯席公司秘書
周峰 譚雪梅

中國北京，二零一九年十二月六日

於本補充公告日期，本公司的董事為蔡劍江先生、宋志勇先生、曹建雄先生、薛亞松先
生、王小康先生*、劉德恒先生*、許漢忠先生*及李大進先生*。

* 本公司獨立非執行董事

- 2 -